
 

ZARZĄDZENIE NR  30/2024 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 14 ust. 3 

lit. o Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) oraz § 4 ust. 

2 i ust. 3 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania zbędnymi lub 

zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach UMFC 

(Zarządzenie Rektora UMFC nr 21/2013 z dnia 9 grudnia 2013 roku), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina znajdujących się w Domu 

Studenckim „Dziekanka” w Warszawie, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 

składzie: 

1) Małgorzata Werelich– przewodnicząca; 

2) Marcin Hadler; 

3) Dariusz Pabich. 

2. Wykaz składników majątku ruchomego, o których mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik do  niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Komisja rozpocznie działalność z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Komisja zobowiązana jest do procedowania zgodnie z Regulaminem w sprawie 

sposobu i trybu gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego w strukturach UMFC (Zarządzenie Rektora UMFC nr 21/2013 z 



dnia 9 grudnia 2013 roku). W szczególności Komisja  sporządzi protokół 

z przeprowadzonej oceny zgodnie z § 4 ust. 4 wymienionego wyżej Regulaminu 

i przedstawi go do akceptacji Rektorowi UMFC. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

              

 

 

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                  Rektor 

 
 
 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


